
13/07/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 10.71 SS 19641 ROMANESCU , OCTAVIAN MIHAIL ROU 95 Real Sociedad 26/06/2019 SAN SEBASTIÁN 1215

 10.79 SS 200902 ZUBILLAGA UNSAIN, AITOR ESP 99 At. San Sebastian 15/06/2019 SANTANDER 1572

 10.83 BI 7747 ALDAMA MUÑOZ, IKER ESP 95 Hinaco Monzon 15/06/2019 SANTANDER 1085

 10.83 BI 52364 MARTOS LAHUERTA, IKER ESP 99 C.A. Barakaldo 08/06/2019 LOS CORRALES DE BUELNA 1484

 10.97 SS 19966 VERONIZ MARTINEZ, YERAY ESP 96 Real Sociedad 26/06/2019 SAN SEBASTIÁN 1218

 10.99 NA 14268 COLOMO ALFARO, JAVIER ESP 94 Real Sociedad 29/06/2019 LOS CORRALES DE BUELNA INSCRIPCION DE PAGO 10 €

 11.06 SS 201026 ESPINAL AMEZQUITA, JOSEPH ANTHONY ESP 96 At. San Sebastian 25/05/2019 SAN SEBASTIÁN 1112

 11.07 SS 200838 PEREZ LOPERENA, JULEN ESP 0 At. San Sebastian 19/05/2019 LEGANÉS 2049

 11.08 SS 200772 PICABEA ABAD, XABIER ESP 1 Real Sociedad 14/05/2019 ARRASATE 2123

 11.11 VI 3547 ORTIZ DE URBINA FUERTES, JULEN ESP 96 At. San Sebastian 26/06/2019 SAN SEBASTIÁN 1289

 11.20 SS 22643 GONZALEZ BARRENETXEA, ALEJANDRO ESP 99 Real Sociedad 09/06/2019 SAN SEBASTIÁN 1623

 11.23 SS 201081 URANGA URIBESALGO, AITOR ESP 1 Arrasate Atletico 02/06/2019 SAN SEBASTIÁN 2030

 11.28 VI 5813 LEKANDA IZAGA, UNAX ESP 96 Atletismo Laudio 06/07/2019 TOLOSA 1291

 11.32 BI 20321 ZABALLA NUÑEZ, ANDONI ESP 1 Atmo. Portugalete 06/07/2019 GRANOLLERS 1893

 11.51 BI 52371 ROY GARCIA, ANDER ESP 93 Atmo. Portugalete 06/07/2019 TOLOSA 962

 11.52 SS 16088 LATORRE ORTEGA, JOSE R. ESP 75 INDEPENDIENTE 06/07/2019 TOLOSA 702

 11.53 SS 201070 QUINTANO ARISTONDO, MARKEL ESP 4 Real Sociedad 29/06/2019 SAN SEBASTIÁN 3284

 11.59 BI 53197 DIEZ ANDRES, CHRISTIAN ESP 84 Atletico Getxo 26/06/2019 SAN SEBASTIÁN 1012

 11.64 BI 53178 HERMIDA BENEITEZ, IAGO ESP 89 Atmo. Portugalete 15/06/2019 DURANGO 958

 11.65 BI 53291 ECHEVARREN FONTAN, IGNACIO ESP 99 Atletismo Santurtzi 29/06/2019 LOS CORRALES DE BUELNA 1470

 11.66 BI 53255 GONZALEZ MIRAVALLES, LANDER ESP 2 Artunduaga 15/06/2019 DURANGO 2447

 11.69 VI 5740 IBISATE DELGADO, IÑIGO ESP 1 Barrutia A.E. 25/05/2019 VITORIA 2187

 11.77 SS 52572 ACOSTA DIAZ, MARKEL ESP 3 Tolosa C.F. 18/05/2019 VITORIA 2930

 11.85 SS 201112 EZKERRO BELZA, MIKEL ESP 3 Tolosa C.F. 14/05/2019 ARRASATE 2931

 11.93 BI 8010 UGENA FERNANDEZ, ALEX ESP 98 Super Amara BAT 15/06/2019 DURANGO 1498

 12.00 SS 201129 EGIDAZU DE DIEGO, IMANOL ESP 5 Deportivo Eibar 06/07/2019 GIJÓN 3349

 12.03 SS 201135 IRASTORZA ARTOLA, MIKEL ESP 3 Tolosa C.F. 14/05/2019 ARRASATE 2926

 12.08 EUSS 52644 LEONET HERNANDEZ, MIKEL ESP 99 Tolosa C.F. 06/07/2019 TOLOSA 1641

 12.16 SS 201117 MARQUEZ MORENO, KEPA ESP 4 Deportivo Eibar 15/06/2019 ARRASATE 3257

 12.40 BI 53147 GOROSTIZA ACERETE, IÑIGO ESP 2 Atmo. Portugalete 13/04/2019 VITORIA 2583

 12.67 SS 201171 ARISTI GIL, ANDER ESP 5 Tolosa C.F. 27/04/2019 CAMBRILS 3369

NA 15008 LEOZ DE LA BARRERA, JAVIER ESP 99 Grupompleo Pamplona At INSCRIPCION DE PAGO 10 €

SS 22645 MARISCAL SALAVERRIA, JAVIER ESP 97 Real Sociedad 1627

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 00:21.42 NA 14265 PEREZ URRETAVIZCAYA, IÑIGO ESP 92 Hiru-Herri 04/07/2019 PAMPLONA INSCRIPCION DE PAGO 10 €

 00:21.61 SS 22645 MARISCAL SALAVERRIA, JAVIER ESP 97 Real Sociedad 06/07/2019 TOLOSA 1627

 00:21.72 NA 14268 COLOMO ALFARO, JAVIER ESP 94 Real Sociedad 04/07/2019 PAMPLONA INSCRIPCION DE PAGO 10 €

 00:21.83 BI 7414 PEREZ JAUREGIBEITIA, UGAITZ ESP 91 FC Barcelona 19/05/2019 BURGOS 989

 00:21.84 SS 200734 FERNANDEZ MINDEGIA, ASIER ESP 98 At. San Sebastian 06/07/2019 TOLOSA 1574

 00:21.86 SS 200922 LARRAURI ALARGUNSORO, JOSEBA ESP 2 Tolosa C.F. 23/06/2019 CASTELLÓN 2929

 00:21.92 SS 19641 ROMANESCU , OCTAVIAN MIHAIL ROU 95 Real Sociedad 26/05/2019 SAN SEBASTIÁN 1215

 00:21.98 SS 200772 PICABEA ABAD, XABIER ESP 1 Real Sociedad 06/07/2019 GRANOLLERS 2123

 00:22.02 BI 52364 MARTOS LAHUERTA, IKER ESP 99 C.A. Barakaldo 22/06/2019 VITORIA 1484

 00:22.05 SS 200921 SERRANO RUIZ, IBAI ESP 2 Real Sociedad 23/02/2019 SAN SEBASTIÁN 2894

 00:22.12 SS 200838 PEREZ LOPERENA, JULEN ESP 0 At. San Sebastian 07/07/2019 GRANOLLERS 2049

 00:22.16 SS 201026 ESPINAL AMEZQUITA, JOSEPH ANTHONY ESP 96 At. San Sebastian 26/05/2019 SAN SEBASTIÁN 1112

 00:22.16 NA 14261 URDANOZ CAUDEVILLA, OSCAR ESP 94 Grupompleo Pamplona At 04/07/2019 PAMPLONA INSCRIPCION DE PAGO 10 €

 00:22.18 SS 200693 SAN MILLAN ABREU, GEN ESTEBAN ESP 91 Real Sociedad 01/06/2019 MÁLAGA 1205

 00:22.47 SS 19331 LABAT MARCO, IÑIGO ESP 95 At. San Sebastian 04/07/2019 PAMPLONA 1111

 00:22.49 NA 15008 LEOZ DE LA BARRERA, JAVIER ESP 99 Grupompleo Pamplona At 04/07/2019 PAMPLONA INSCRIPCION DE PAGO 10 €

 00:22.68 VI 3547 ORTIZ DE URBINA FUERTES, JULEN ESP 96 At. San Sebastian 06/07/2019 TOLOSA 1289

 00:22.71 BI 8015 HURTADO FERNANDEZ, ANDER ESP 92 Hinaco Monzon 02/06/2019 SAN SEBASTIÁN 1086

 00:22.80 VI 5813 LEKANDA IZAGA, UNAX ESP 96 Atletismo Laudio 06/07/2019 TOLOSA 1291

 00:22.87 BI 53217 BARCENILLA BERMUDEZ, LANDER ESP 94 Escuela At. Erandio 15/06/2019 DURANGO 998

 00:22.88 BI 52452 PINEDA CORRES, IMANOL ESP 93 Durango Kirol Taldea 04/07/2019 PAMPLONA 1052

 00:22.90 BI 53109 MARTOS LAHUERTA, ARITZ ESP 0 C.A. Barakaldo 18/05/2019 VITORIA 1929

 00:23.09 SS 19527 LOZANO SOLORZANO, IÑIGO ESP 98 Txingudi At. Taldea 01/06/2019 VITORIA 1663

 00:23.39 SS 200659 OMEÑAKA PASTOR, ENEKO ESP 1 Tolosa C.F. 26/05/2019 SAN SEBASTIÁN 2137

 00:23.44 BI 53178 HERMIDA BENEITEZ, IAGO ESP 89 Atmo. Portugalete 15/06/2019 DURANGO 958

 00:23.48 BI 52371 ROY GARCIA, ANDER ESP 93 Atmo. Portugalete 06/07/2019 TOLOSA 962

 00:23.51 SS 201112 EZKERRO BELZA, MIKEL ESP 3 Tolosa C.F. 06/07/2019 TOLOSA 2931

 00:23.62 BI 53255 GONZALEZ MIRAVALLES, LANDER ESP 2 Artunduaga 15/06/2019 DURANGO 2447

 00:23.70 SS 22664 MARTIN MARTINEZ, JULEN ESP 97 Tolosa C.F. 06/07/2019 TOLOSA 1642

100m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_ABM

Listado de admitidos
Fecha Inicio Fecha Fin 14/07/2019

retirando el dorsal el día de la prueba. (coste del dorsal 10 €)

Según aprobación por Junta Directiva de la FVA/EAF los atletas 
de otras comunidades, una vez admitidos, tendrán derecho a participar

CAMPEONATO DE EUSKADI ABSOLUTO AL 



 00:23.73 EUSS 52946 OTXOA ADURRIAGA, OIER ESP 98 Tolosa C.F. 09/06/2019 SAN SEBASTIÁN 1701

 00:23.84 BI 53291 ECHEVARREN FONTAN, IGNACIO ESP 99 Atletismo Santurtzi 01/06/2019 DURANGO 1470

 00:24.68 BI 53147 GOROSTIZA ACERETE, IÑIGO ESP 2 Atmo. Portugalete 15/06/2019 DURANGO 2583

 00:25.22 SS 200738 GARCÍA DELGADO, FERNANDO ESP 70 Txingudi At. Taldea 09/06/2019 DURANGO 732

SS 52572 ACOSTA DIAZ, MARKEL ESP 3 Tolosa C.F. 2930

SS 20693 AURKIA ITURRIOZ, JON ANDER ESP 96 Tolosa C.F. 1234

BI 52558 AVILA ARTIGUE, ANDER ESP 97 Super Amara BAT 1496

BI 53197 DIEZ ANDRES, CHRISTIAN ESP 84 Atletico Getxo 1012

SS 201135 IRASTORZA ARTOLA, MIKEL ESP 3 Tolosa C.F. 2926

BI 7916 RODRIGUEZ GOITIA, IÑIGO ESP 96 Real Sociedad 987

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 00:48.31 SS 200734 FERNANDEZ MINDEGIA, ASIER ESP 98 At. San Sebastian 22/06/2019 VITORIA 1574

 00:49.51 NA 15008 LEOZ DE LA BARRERA, JAVIER ESP 99 Grupompleo Pamplona At 15/06/2019 PAMPLONA INSCRIPCION DE PAGO 10 €

 00:49.52 SS 200921 SERRANO RUIZ, IBAI ESP 2 Real Sociedad 22/06/2019 CASTELLÓN 2894

 00:49.56 BI 20364 URDIALES BARREDO, AITOR ESP 96 At. San Sebastian 29/06/2019 LOS CORRALES DE BUELNA 937

 00:50.02 NA 15353 MENDIETA ALEGRIA, RUBEN ESP 94 Grupompleo Pamplona At 01/06/2019 ZARAGOZA INSCRIPCION DE PAGO 10 €

 00:50.05 SS 19331 LABAT MARCO, IÑIGO ESP 95 At. San Sebastian 01/06/2019 SANTANDER 1111

 00:50.31 BI 52452 PINEDA CORRES, IMANOL ESP 93 Durango Kirol Taldea 16/06/2019 VALLADOLID 1052

 00:50.56 BI 8015 HURTADO FERNANDEZ, ANDER ESP 92 Hinaco Monzon 29/06/2019 LOS CORRALES DE BUELNA 1086

 00:50.82 SS 19527 LOZANO SOLORZANO, IÑIGO ESP 98 Txingudi At. Taldea 04/07/2019 PAMPLONA 1663

 00:51.22 BI 52558 AVILA ARTIGUE, ANDER ESP 97 Super Amara BAT 22/06/2019 VITORIA 1496

 00:52.62 BI 7727 AFONSO BARREIRA, MARIO ESP 94 At. San Sebastian 25/05/2019 GETXO 934

 00:52.62 EUSS 52946 OTXOA ADURRIAGA, OIER ESP 98 Tolosa C.F. 26/06/2019 SAN SEBASTIÁN 1701

 00:52.74 SS 20693 AURKIA ITURRIOZ, JON ANDER ESP 96 Tolosa C.F. 06/07/2019 TOLOSA 1234

 00:52.76 BI 52634 GUARROTXENA REGIL, KERMAN ESP 98 Galdakao Atmo. 05/01/2019 GETXO 1438

 00:53.79 BI 53197 DIEZ ANDRES, CHRISTIAN ESP 84 Atletico Getxo 06/07/2019 TOLOSA 1012

 00:54.08 BI 20415 FIGAL VÁZQUEZ, EDER ESP 89 Atletismo Santurtzi 25/05/2019 GETXO 976

 00:54.18 VI 3476 EGUILUZ GUTIERREZ, EKAITZ ESP 97 Barrutia A.E. 15/06/2019 DURANGO 1669

 00:54.47 BI 53194 DIEZ PESQUERA, ANDER ESP 87 Atletico Getxo 25/05/2019 GETXO 1013

NA 15394 AZKARGORTA GALARZA, FERMIN ESP 0 Grupompleo Pamplona At INSCRIPCION DE PAGO 10 €

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 01:52.85 BI 52370 ABAITUA JACOB, MIGUEL ESP 2 Escuela At. Erandio 23/06/2019 CASTELLÓN 2619

 01:54.39 NA 14767 DOMINGUEZ CALVO, ARTURO ESP 98 Ruizca - Ribera Atletico 29/06/2019 TARRAGONA INSCRIPCION DE PAGO 10 €

 01:55.25 NA 15353 MENDIETA ALEGRIA, RUBEN ESP 94 Grupompleo Pamplona At 04/07/2019 PAMPLONA INSCRIPCION DE PAGO 10 €

 01:55.87 SS 19636 PAJARES RODRÍGUEZ, ADRIÁN ESP 98 CA El Prado 01/06/2019 VITORIA 1597

 01:56.37 BI 20364 URDIALES BARREDO, AITOR ESP 96 At. San Sebastian 15/06/2019 SANTANDER 937

 01:56.54 EUSS 21558 ANGLADA AIZPURUA, ANDER ESP 99 Gimnastica de Ulia 26/06/2019 SAN SEBASTIÁN 1630

 01:57.02 BI 52412 VALLADARES BARRERA, MIKEL ESP 2 Galdakao Atmo. 01/06/2019 DURANGO 2467

 01:57.11 BI 53175 ENRIQUEZ CONTRERAS, JON ESP 95 Atmo. Portugalete 06/07/2019 Tolosa 953

 01:57.91 BI 20194 ORIO BIKANDI, AZIBAR ESP 99 Galdakao Atmo. 01/06/2019 DURANGO 1440

 01:58.19 BI 53242 MOUJANE , AHMED MAR 94 At. San Sebastian 19/05/2019 BURGOS 936

 01:58.22 BI 52623 MALDONADO ALONSO, PABLO ESP 99 Atletismo Santurtzi 06/07/2019 Tolosa 1472

 01:58.55 NA 15588 MIGUELENA TORREA, DIEGO ESP 1 Grupompleo Pamplona At 23/06/2019 PAMPLONA INSCRIPCION DE PAGO 10 €

 01:58.73 BI 52369 MEDINA SEDANO, OIER ESP 2 C.A. Sendoa 26/05/2019 BASAURI 2415

 02:00.97 SS 200855 YAGUEZ PELAEZ, VICTOR ESP 95 At. San Sebastian 26/06/2019 SAN SEBASTIÁN 1115

 02:01.82 BI 52634 GUARROTXENA REGIL, KERMAN ESP 98 Galdakao Atmo. 23/02/2019 SANTANDER 1438

 02:01.97 BI 20420 EL KHIALI , RADOUAN MAR 1 At. San Sebastian 18/05/2019 VITORIA 1866

 02:02.33 BI 20395 TREBOLAZABALA QUIRANTE, JON MIKEL ESP 75 Durango Kirol Taldea 26/05/2019 BASAURI 251

 02:02.62 SS 16123 MONTEIRO ESTEBAN, ROBERTO ESP 80 Super Amara BAT 06/07/2019 Tolosa 491

 02:03.27 BI 7791 UNZUETA LATXA, JON ESP 91 Bidezabal Durango AT 22/06/2019 VITORIA 1082

 02:04.00 BI 53252 AMANN GONZÁLEZ, JUAN ESP 3 Atletismo Santurtzi 16/02/2019 DURANGO 2555

 02:04.22 BI 52685 EGHRIBEL , YOUSSEF MAR 1 At. San Sebastian 16/02/2019 DURANGO 1865

 02:04.60 BI 53200 ARTABE AIZPURU, IÑIGO ESP 87 Atletico Getxo 26/05/2019 BASAURI 1009

 02:04.99 BI 53194 DIEZ PESQUERA, ANDER ESP 87 Atletico Getxo 26/05/2019 BASAURI 1013

 02:05.61 BI 53099 ALVAREZ TERAN, MIKEL ESP 3 Atletismo Santurtzi 26/05/2019 BASAURI 2554

 02:07.17 BI 52631 ROSCALES ESNAL, MIKEL ESP 98 Galdakao Atmo. 06/07/2019 TOLOSA 1441

 02:08.16 BI 53296 GORRITXATEGI ARRUTI, JON ESP 91 Bidezabal Durango AT 26/05/2019 BASAURI 1080

 02:10.54 EUBI 52997 ROSCALES ESNAL, ANDER ESP 3 Galdakao Atmo. 06/07/2019 TOLOSA 2465

BI 52622 MALDONADO ALONSO, DAVID ESP 96 Atletismo Santurtzi 981

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 03:54.19 BI 53242 MOUJANE , AHMED MAR 94 At. San Sebastian 22/06/2019 VITORIA 936

 03:54.87 SS 20021 ETXEBERRIA MUGICA, AITOR ESP 91 Dep. Apalategui 04/07/2019 PAMPLONA 1246

 03:59.09 BI 52623 MALDONADO ALONSO, PABLO ESP 99 Atletismo Santurtzi 08/06/2019 LOS CORRALES DE BUELNA 1472

 03:59.45 SS 19636 PAJARES RODRÍGUEZ, ADRIÁN ESP 98 CA El Prado 26/06/2019 SAN SEBASTIÁN 1597

 03:59.71 SS 20009 TERAN BELASTEGUI, JULEN ESP 99 Deportivo Eibar 22/06/2019 VITORIA 1608

 04:00.25 BI 52622 MALDONADO ALONSO, DAVID ESP 96 Atletismo Santurtzi 26/06/2019 SAN SEBASTIÁN 981

 04:00.89 BI 53175 ENRIQUEZ CONTRERAS, JON ESP 95 Atmo. Portugalete 29/06/2019 LOS CORRALES DE BUELNA 953

 04:03.44 SS 200954 OYARBIDE ORMAZABAL, ALEXANDER ESP 94 At. San Sebastian 26/06/2019 SAN SEBASTIÁN 1107

 04:05.95 BI 52649 OLANO IBARRETXEBEA, IÑIGO ESP 84 Durango Kirol Taldea 26/06/2019 San Sebastián 1051

800m MASC. AL_ABM

1.500m MASC. AL_ABM

400m MASC. AL_ABM



 04:07.16 BI 20194 ORIO BIKANDI, AZIBAR ESP 99 Galdakao Atmo. 29/06/2019 LOS CORRALES DE BUELNA 1440

 04:07.19 BI 52412 VALLADARES BARRERA, MIKEL ESP 2 Galdakao Atmo. 22/06/2019 CASTELLÓN 2467

 04:07.36 BI 52369 MEDINA SEDANO, OIER ESP 2 C.A. Sendoa 12/05/2019 BASAURI 2415

 04:08.99 EUBI 53240 ETXEBARRIA RESPALDIZA, LANDER ESP 95 Artunduaga 12/05/2019 BASAURI 903

 04:09.42 BI 20420 EL KHIALI , RADOUAN MAR 1 At. San Sebastian 22/06/2019 VITORIA 1866

 04:10.61 NA 15588 MIGUELENA TORREA, DIEGO ESP 1 Grupompleo Pamplona At 15/06/2019 PAMPLONA INSCRIPCION DE PAGO 10 €

 04:12.07 BI 53099 ALVAREZ TERAN, MIKEL ESP 3 Atletismo Santurtzi 29/06/2019 LOS CORRALES DE BUELNA 2554

 04:14.09 SS 200977 GOMEZ GARCIA, ANASTASIO ESP 73 Goierri Garaia 25/05/2019 SAN SEBASTIÁN 582

 04:15.09 BI 52685 EGHRIBEL , YOUSSEF MAR 1 At. San Sebastian 06/12/2018 GETXO 1865

 04:17.33 BI 53301 GARCIA ZARRAGA, IGOR ESP 73 Atletico Getxo 15/06/2019 DURANGO 192

 04:17.53 BI 53252 AMANN GONZÁLEZ, JUAN ESP 3 Atletismo Santurtzi 25/05/2019 GETXO 2555

 04:18.07 BI 52631 ROSCALES ESNAL, MIKEL ESP 98 Galdakao Atmo. 16/02/2019 SAN SEBASTIÁN 1441

 04:18.36 BI 7791 UNZUETA LATXA, JON ESP 91 Bidezabal Durango AT 29/06/2019 LOS CORRALES DE BUELNA 1082

 04:19.68 SS 200979 AGINAGALDE URRESTARAZU, ENAITZ ESP 2 Gimnastica de Ulia 25/05/2019 SAN SEBASTIÁN 2901

 04:23.69 BI 53313 ESCALA SAGASTA, JON ESP 94 INDEPENDIENTE 15/06/2019 DURANGO 1397

 04:29.70 EUBI 52997 ROSCALES ESNAL, ANDER ESP 3 Galdakao Atmo. 15/06/2019 DURANGO 2465

 04:32.46 BI 53296 GORRITXATEGI ARRUTI, JON ESP 91 Bidezabal Durango AT 31/03/2019 BASAURI 1080

 04:36.26 EUBI 30920 MIJANCOS BALEIRON, SERGIO ESP 78 Sopelanako Munarri 25/05/2019 GETXO 18

SS 6 GARCIA GARCIA, SERGIO ESP 89 Durango Kirol Taldea 1180

EUSS 52561 PICABEA LOPEZ, IRAITZ ESP 89 Tolosa C.F. 1226

BI 20306 RUA SÁNCHEZ, DAVID ESP 89 Durango Kirol Taldea 1053

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 09:35.17 BI 8071 KORTAZAR ZENIKAONANDIA, EKAITZ ESP 84 Durango Kirol Taldea 04/05/2019 SAN SEBASTIÁN 1049

 10:08.94 EUBI 53240 ETXEBARRIA RESPALDIZA, LANDER ESP 95 Artunduaga 25/05/2019 GETXO 903

 10:46.70 EUBI 30920 MIJANCOS BALEIRON, SERGIO ESP 78 Sopelanako Munarri 25/05/2019 GETXO 18

 11:13.89 VI 3601 PASCUAL FERNANDEZ, VICTOR ESP 97 Barrutia A.E. 16/06/2019 PAMPLONA 1671

 11:20.37 EUSS 52561 PICABEA LOPEZ, IRAITZ ESP 89 Tolosa C.F. 26/05/2019 SAN SEBASTIÁN 1226

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 14:22.28 VA 8692 RICO DE LA FUENTE, ISAAC ESP 80 Racing Valladolid 08/06/2019 LOS CORRALES DE BUELNA INSCRIPCION DE PAGO 10 €

 14:41.40 SS 20021 ETXEBERRIA MUGICA, AITOR ESP 91 Dep. Apalategui 08/06/2019 LOS CORRALES DE BUELNA 1246

 14:48.89 SS 18991 ARROYO CABEZA, UNAI ESP 93 Dep. Apalategui 19/05/2019 DURANGO 1251

 14:59.98 SS 200703 FERNANDEZ MURILLO, ASIER ESP 86 Dep. Apalategui 08/06/2019 LOS CORRALES DE BUELNA 1247

 15:04.30 SS 20658 AMILIBIA ARANBURU, MARTIN ESP 86 Dep. Apalategui 08/06/2019 LOS CORRALES DE BUELNA 1250

 15:23.85 SS 19509 ARBERAS AGIRREBEÑA, ALBERTO ESP 90 Hyundai CA La Blanca 19/05/2019 DURANGO 1164

 15:28.59 BI 20303 ARRATE LOPEZ, IVAN ESP 87 INDEPENDIENTE 19/05/2019 DURANGO 1001

 15:40.75 BI 52649 OLANO IBARRETXEBEA, IÑIGO ESP 84 Durango Kirol Taldea 09/06/2019 DURANGO 1051

 15:41.08 BI 53188 IRUSTA RIOS, OIER ESP 99 Super Amara BAT 14/04/2019 DURANGO 1497

 15:41.32 BI 20305 MIMENZA CASTILLO, AITOR ESP 91 Durango Kirol Taldea 19/05/2019 DURANGO 1050

 15:41.51 BI 8071 KORTAZAR ZENIKAONANDIA, EKAITZ ESP 84 Durango Kirol Taldea 19/05/2019 DURANGO 1049

 15:41.88 BI 2143 FONTANEDA PEREZ, FRANCISCO JAVIER ESP 64 Durango Kirol Taldea 19/05/2019 DURANGO 245

 15:43.71 SS 201167 ETXEBERRIA ETXEBERRIA, ANDER ESP 95 Tolosa C.F. 25/05/2019 SAN SEBASTIÁN 1225

 15:58.59 BI 53301 GARCIA ZARRAGA, IGOR ESP 73 Atletico Getxo 14/04/2019 DURANGO 192

 16:10.98 SS 201165 GARIN IZAGUIRRE, ANDER ESP 97 Tolosa C.F. 25/05/2019 SAN SEBASTIÁN 1639

 16:18.79 BI 53247 LOPEZ GARCIA, DAVID ESP 84 INDEPENDIENTE 09/06/2019 DURANGO 377

 16:33.41 VI 5707 MARIN MARTIN, EDUARDO ESP 74 CD AlimcoRunning Fiz 28/06/2019 SAGUNTO 803

EUBI 53529 BILBAO PEREZ, GONTZAL ESP 85 Atletismo Santurtzi 972

VI 2784 FIZ MARTIN, MARTIN ESP 63 CD AlimcoRunning Fiz 802

BI 6718 GARCIA GIL, DAVID ESP 84 Durangaldea Running 1063

EUSS 21548 GARIN ARRASTOA, ENEKO ESP 91 INDEPENDIENTE 1196

SS 19568 LUKIN DOMINGUEZ, XABIER ESP 84 Dep. Apalategui 1252

VI 3500 RODRIGUEZ MARTINEZ, IBAN ESP 77 CD AlimcoRunning Fiz 806

BI 53249 SAITUA BETANZOS, PATRIK ESP 87 Gernikako AT 1061

VI 5761 SANCHEZ GIL, GUSTAVO ESP 81 CD AlimcoRunning Fiz 807

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 00:52.00 BI 7916 RODRIGUEZ GOITIA, IÑIGO ESP 96 Real Sociedad 01/06/2019 MÁLAGA 987

 00:52.01 NA 14958 ALFONSO DE MIGUEL, IKER ESP 99 Grupompleo Pamplona At 30/06/2019 TARRAGONA INSCRIPCION DE PAGO 10 €

 00:52.61 NA 14261 URDANOZ CAUDEVILLA, OSCAR ESP 94 Grupompleo Pamplona At 11/05/2019 ANDÚJAR INSCRIPCION DE PAGO 10 €

 00:55.13 NA 15044 IMAS MARIN, JOSEBA ESP 0 Grupompleo Pamplona At 23/06/2019 PAMPLONA INSCRIPCION DE PAGO 10 €

 00:56.24 NA 15394 AZKARGORTA GALARZA, FERMIN ESP 0 Grupompleo Pamplona At 05/05/2019 PAMPLONA INSCRIPCION DE PAGO 10 €

 01:00.12 EUBI 53457 CASIS GRANDOSO, ASIER ESP 0 Atmo. Portugalete 01/05/2019 DURANGO 1887

 01:00.22 BI 52634 GUARROTXENA REGIL, KERMAN ESP 98 Galdakao Atmo. 01/05/2019 DURANGO 1438

 01:02.80 BI 53194 DIEZ PESQUERA, ANDER ESP 87 Atletico Getxo 04/05/2019 VITORIA 1013

BI 53179 UBIERNA ARRUTI, PAUL ESP 1 Atmo. Portugalete 1892

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 13.99 NA 14268 COLOMO ALFARO, JAVIER ESP 94 Real Sociedad 22/06/2019 VITORIA INSCRIPCION DE PAGO 10 €

 15.56 SS 22664 MARTIN MARTINEZ, JULEN ESP 97 Tolosa C.F. 15/06/2019 SANTANDER 1642

 15.96 BI 53179 UBIERNA ARRUTI, PAUL ESP 1 Atmo. Portugalete 04/05/2019 SAN SEBASTIÁN 1892

110m vallas (1,067) MASC. AL_ABM

3.000m Obst. MASC._ABM

5.000m MASC. AL_ABM

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM



 16.33 VI 5738 MIGUEL LOPEZ, GAIZKA ESP 83 Barrutia A.E. 25/05/2019 VITORIA 762

 16.38 BI 8010 UGENA FERNANDEZ, ALEX ESP 98 Super Amara BAT 22/06/2019 VITORIA 1498

 16.74 SS 200932 MORENO PEÑA, JON ESP 0 At. San Sebastian 04/05/2019 SAN SEBASTIÁN 2048

 19.90 EUBI 52645 CHUECA MIGUEL, RAMON ESP 89 C.A. Sendoa 25/05/2019 GETXO 939

SS 200773 CABANG TOLENTINO, JOHN PHI 1 Tolosa C.F. 2139

SS 19096 CID RECIO, PABLO ESP 91 Real Sociedad 1216

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 2,08 SS 19325 IRURETAGOIENA CASCO, JULEN ESP 96 At. San Sebastian 09/06/2019 SAN SEBASTIÁN 1114

 2,08 SS 19190 CID RECIO, CARLOS ESP 94 Real Sociedad 09/06/2019 SAN SEBASTIÁN 1204

 2,05 BI 7414 PEREZ JAUREGIBEITIA, UGAITZ ESP 91 FC Barcelona 23/06/2019 BASAURI 989

 1,95 VI 5719 SAN JUAN BANKO, DANIEL ESP 3 Barrutia A.E. 22/06/2019 CASTELLÓN 2297

 1,90 BI 52533 VICENTE GALARZA, AIMAR ESP 2 Artunduaga 16/06/2019 VALLADOLID 2451

 1,88 BI 53089 LARREA PEREZ, ENEKO ESP 3 Deportivo Eibar 26/05/2019 BASAURI 2716

SS 200773 CABANG TOLENTINO, JOHN PHI 1 Tolosa C.F. 2139

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 5,40 SS 19390 DAPENA VEGA, ISTAR ESP 96 Real Sociedad 15/06/2019 SORIA 1212

 5,25 SS 19129 CAMPON IRASTORZA, MIKEL ESP 94 Super Amara BAT 15/06/2019 HUESCA 1160

 4,56 SS 20046 ARANZABAL AGUILAR, LUIS ESP 98 Super Amara BAT 29/06/2019 TARRAGONA 1594

 4,10 VI 5644 MARTINEZ DE GUEREÑU GONZALEZ DE ZARATE, PABLO ESP 96 S.G. Pontevedra 09/06/2019 ANDÚJAR 1334

 4,05 SS 201151 MARTINEZ DE RITUERTO CEBERIO, ANDER ESP 3 Tolosa C.F. 08/06/2019 GETAFE 2922

 3,91 VI 5623 ASKASIBAR BASABE, GILLEN ESP 1 Barrutia A.E. 06/02/2019 PAMPLONA 2182

 3,61 SS 201133 GONZALEZ BERGARA, UNAI ESP 2 At. San Sebastian 27/06/2019 EIBAR 2791

 3,60 VI 5719 SAN JUAN BANKO, DANIEL ESP 3 Barrutia A.E. 11/05/2019 HUESCA 2297

 3,05 EUSS 52819 ESTANGA LASA, MARIO ESP 4 Tolosa C.F. 09/06/2019 SAN SEBASTIÁN 3298

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 7,18 SS 20725 AROTZENA INDO, IKER ESP 1 Super Amara BAT 15/06/2019 HUESCA 2076

 7,11 SS 18868 LEGARDA ARRIETA, IGOR ESP 92 Real Sociedad 26/05/2019 SAN SEBASTIÁN 1207

 6,97 VI 5644 MARTINEZ DE GUEREÑU GONZALEZ DE ZARATE, PABLO ESP 96 S.G. Pontevedra 22/06/2019 VITORIA 1334

 6,92 SS 200783 AGIRRE URIBARRI, MIKEL ESP 2 Arrasate Atletico 26/05/2019 SAN SEBASTIÁN 2764

 6,80 SS 200939 AGUADO CHASCO, AITOR ESP 99 At. San Sebastian 09/06/2019 SAN SEBASTIÁN 1571

 6,65 BI 52384 CUESTA SAMPEDRO, ALEX ESP 1 Durango Kirol Taldea 16/06/2019 VALLADOLID 1968

 6,62 SS 22643 GONZALEZ BARRENETXEA, ALEJANDRO ESP 99 Real Sociedad 14/05/2019 ARRASATE 1623

 6,61 SS 200891 PIEROLA CERVANTES, ALEJANDRO ESP 2 Real Sociedad 26/06/2019 SAN SEBASTIÁN 2893

 6,42 SS 19575 SANCHEZ FERNANDEZ, ALEX ESP 98 At. San Sebastian 26/06/2019 SAN SEBASTIÁN 1573

 6,39 BI 52670 BEN AISSA, SAID MAR 94 Atletismo Numantino 05/01/2019 GETXO 1084

 6,07 SS 200863 MENDY GOMIS, CARLITOU ESP 2 Deportivo Eibar 31/05/2019 EIBAR 2850

 5,94 SS 20009 TERAN BELASTEGUI, JULEN ESP 99 Deportivo Eibar 06/07/2019 TOLOSA 1608

 5,89 SS 201171 ARISTI GIL, ANDER ESP 5 Tolosa C.F. 29/06/2019 SAN SEBASTIÁN 3369

 5,82 BI 53147 GOROSTIZA ACERETE, IÑIGO ESP 2 Atmo. Portugalete 18/05/2019 VITORIA 2583

SS 201079 EGIA VELARDIEZ, ALAIN ESP 1 Arrasate Atletico 2031

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 15,34 SS 20015 CARRASCAL KORTA, ENEKO ESP 99 Real Sociedad 29/06/2019 TARRAGONA 1624

 15,28 SS 19120 URIBARREN GARAY, IÑIGO ESP 93 Real Sociedad 25/05/2019 SAN SEBASTIÁN 1210

 15,20 SS 22648 ERRANDONEA FERNANDEZ DE BARRENA, JUAN ESP 96 Super Amara BAT 26/06/2019 SAN SEBASTIÁN 1157

 14,29 SS 201079 EGIA VELARDIEZ, ALAIN ESP 1 Arrasate Atletico 06/07/2019 GRANOLLERS 2031

 14,08 BI 52670 BEN AISSA, SAID MAR 94 Atletismo Numantino 16/02/2019 DURANGO 1084

 13,98 BI 52384 CUESTA SAMPEDRO, ALEX ESP 1 Durango Kirol Taldea 26/06/2019 SAN SEBASTIÁN 1968

 13,63 SS 201070 QUINTANO ARISTONDO, MARKEL ESP 4 Real Sociedad 06/07/2019 GIJÓN 3284

 13,50 SS 200863 MENDY GOMIS, CARLITOU ESP 2 Deportivo Eibar 26/06/2019 SAN SEBASTIÁN 2850

 12,23 BI 53147 GOROSTIZA ACERETE, IÑIGO ESP 2 Atmo. Portugalete 08/06/2019 DURANGO 2583

SS 19575 SANCHEZ FERNANDEZ, ALEX ESP 98 At. San Sebastian 1573

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 51,55 SS 19154 MUÑAGORRI BELLO, DAVID ESP 92 At. San Sebastian 15/06/2019 SANTANDER 1109

 50,06 BI 52713 SANTAMARIA ITURRI, RAUL ESP 99 Alcampo Scorpio 71 23/06/2019 PAMPLONA 1533

 43,61 SS 17973 RUIZ LASA, JON ESP 87 Super Amara BAT 15/06/2019 HUESCA 1153

S 11042 PASCAL , ENRIQUE RADU ROU 3 Lance Power INSCRIPCION DE PAGO 10 €

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 74,65 SS 19491 JAINAGA LARREA, ODEI ESP 97 Deportivo Eibar 29/06/2019 TARRAGONA 1610

 64,03 BI 52447 PAGAN MARTINEZ, RAUL JOAQUIN ESP 85 S.G. Pontevedra 01/06/2019 VALENCIA 1383

 50,37 SS 17974 RUIZ LASA, MIKEL ESP 87 Super Amara BAT 04/05/2019 SAN SEBASTIÁN 1162

 43,88 EUSS 53010 IRAOLA CALVO, JAVIER ESP 75 Tolosa C.F. 04/05/2019 SAN SEBASTIÁN

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

Jabalina (800g) MASC._ABM

Altura MASC. AL_ABM

Pértiga MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_ABM

Triple Salto MASC. AL_ABM

Martillo (7,260kg) MASC. _ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 11,97 SS 17974 RUIZ LASA, MIKEL ESP 87 Super Amara BAT 01/02/2019 SAN SEBASTIÁN 1162

 10,95 BI 20135 ASTURIAS AJURIA, JON ANDER ESP 99 Gernikako AT 26/05/2019 BASAURI 1513

 10,26 EUBI 52843 AZKARATE BEITIA, AIERT ESP 0 Durango Kirol Taldea 26/05/2019 BASAURI 1967

 9,40 EUBI 51790 MARTÍN GARCIA, ANDONI ESP 97 Galdakao Atmo. 26/05/2019 BASAURI 1439

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 64,60 BI 20372 MARTINEZ GONZALEZ, LOIS MAIKEL ESP 81 Playas de Castellon 15/06/2019 SORIA 344

 55,83 O 7860 RODRIGUEZ ROSETE, JAVIER ESP 93 Alcampo Scorpio 71 02/03/2019 JAÉN INSCRIPCION DE PAGO 10 €

 49,41 S 8066 COLLANTES ABRIL, FELIX ESP 76 A.D. Marathon 24/05/2019 LA MARUCA INSCRIPCION DE PAGO 10 €

 41,91 BI 53310 CUEVAS PEREZ, OSCAR ESP 76 Durango Kirol Taldea 09/06/2019 DURANGO 373

 38,53 SS 19491 JAINAGA LARREA, ODEI ESP 97 Deportivo Eibar 25/05/2019 SAN SEBASTIÁN 1610

 37,61 SS 201121 GARRO SOLLA, AITOR ESP 67 INDEPENDIENTE 16/06/2019 PAMPLONA 701

 36,66 BI 53327 CAPETILLO ARAMBURU, ALEXANDER ESP 96 Atletismo Santurtzi 16/06/2019 DURANGO 974

 33,39 SS 17974 RUIZ LASA, MIKEL ESP 87 Super Amara BAT 26/06/2019 SAN SEBASTIÁN 1162

 30,42 BI 52576 BUESO GONZALEZ, ENRIQUE ESP 92 Atmo. Portugalete 30/03/2019 GETXO 950

 26,89 BI 53190 GARCIA VEDIA, FERMIN ESP 72 INDEPENDIENTE 30/03/2019 GETXO 183

 26,64 BI 52691 MARKINA CELAYA, AITOR ESP 77 Atmo. Portugalete 06/07/2019 Burgos 118

 26,58 EUBI 52843 AZKARATE BEITIA, AIERT ESP 0 Durango Kirol Taldea 25/05/2019 GETXO 1967

SS 201137 LARZABAL OCARIZ, ENEKO ESP 1 Real Sociedad 2117

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 00h46:16.88 VI 3511 ORTEGA BALEIRON, DANIEL ESP 98 Barrutia A.E. 25/05/2019 VITORIA 1670

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 11.93 SS 18238 FURUNDARENA SARRIEGI, ALAZNE ESP 89 At. San Sebastian 26/06/2019 SAN SEBASTIÁN 1099

 12.20 VI 5661 EBOSELE , TESSY NGR 2 Hyundai CA La Blanca 08/06/2019 GETAFE 2313

 12.39 SS 20024 PEÑA MEIL, OLATZ ESP 99 At. San Sebastian 08/06/2019 SALAMANCA 1569

 12.43 SS 19336 GALPARSORO OLANO, NEREA ESP 96 At. San Sebastian 01/06/2019 SAN SEBASTIÁN 1105

 12.46 BI 20166 RUIZ FERNANDEZ, AIDA ESP 0 Atmo. Portugalete 06/07/2019 Granollers 1883

 12.47 SS 19565 MARTINEZ ARRILLAGA, MALEN ESP 97 Super Amara BAT 25/05/2019 SAN SEBASTIÁN 1581

 12.49 SS 200807 ITUARTE ALKAIAGA, NORA ESP 2 Tolosa C.F. 08/06/2019 SALAMANCA 2919

 12.53 SS 200965 GARRO MORENO, ARIANE ESP 2 At. San Sebastian 15/06/2019 ZARAGOZA 2781

 12.62 VI 5771 NANCLARES SALVIDEA, MAITANE ESP 4 Barrutia A.E. 29/06/2019 San Sebastián 3467

 12.67 VI 5722 ASKASIBAR BASABE, LIBE ESP 3 Barrutia A.E. 08/06/2019 VITORIA 2268

 12.67 NA 15460 IYOHA ISOKPAN, KERRY ESP 1 Grupo At Navarra 25/05/2019 SAN SEBASTIÁN INSCRIPCION DE PAGO 10 €

 12.71 SS 201173 ZEBERIO AIESTARAN, AMAIA ESP 2 Txindoki A.T. 08/06/2019 VITORIA 2932

 12.73 BI 53366 SUSTAETA MARTINEZ, OLATZ ESP 4 Tximista Atletismo 26/06/2019 SAN SEBASTIÁN 2973

 12.74 VI 5626 SAN JUAN BANKO, LAURA ESP 1 Barrutia A.E. 15/06/2019 DURANGO 2177

 12.81 SS 200790 SORONDO FRANCO, ANA ESP 1 Super Amara BAT 06/07/2019 GRANOLLERS 2062

 12.86 SS 200781 EUGI ZUBIZARRETA, NEREA ESP 1 At. San Sebastian 11/05/2019 SAN SEBASTIÁN 2045

 12.89 SS 201068 AZPILGAIN MAIZA, IRATI ESP 4 Tolosa C.F. 29/06/2019 SAN SEBASTIÁN 3294

 12.91 SS 200756 LOPEZ HERGUEDAS, USOA ESP 2 At. San Sebastian 06/07/2019 Tolosa 2785

 12.98 VI 5770 HERNANDEZ GARCIA, NAGORE ESP 4 Barrutia A.E. 25/05/2019 VITORIA 3464

 13.01 EUSS 51501 ESTALA LOZANO, ITSASO ESP 94 Txindoki A.T. 26/06/2019 SAN SEBASTIÁN 1238

 13.03 SS 200955 BUSTO IRURETAGOIENA, ENERITZ ESP 98 At. San Sebastian 12/05/2019 BASAURI 1561

 13.06 BI 20382 BERMEJO GRANDE, LAURA ESP 1 Atmo. Portugalete 29/06/2019 LOS CORRALES DE BUELNA 1878

 13.15 VI 5790 LOYO ANGULO, ANE ESP 4 Hyundai CA La Blanca 08/06/2019 VITORIA 3481

 13.15 BI 53353 REY CONCHA, MAIALEN ESP 5 Atletismo Santurtzi 22/06/2019 DURANGO 3145

 13.19 EUBI 53776 GARCIA ARRUE, PAULA ESP 4 Atletico Getxo 01/05/2019 DURANGO 3107

 13.32 SS 200657 INTXAURRONDO AGUIRREZABAL, AINHOA ESP 99 At. San Sebastian 25/05/2019 SAN SEBASTIÁN 1560

 13.85 EUBI 53594 MONTEJO GAGO, OIHANE ESP 95 Artunduaga 15/06/2019 DURANGO 906

 13.87 SS 20644 BOHOYO ARAMBURU, CRISTINA ESP 91 Txingudi At. Taldea 25/05/2019 SAN SEBASTIÁN 1264

 14.61 NA 15123 ECHAGÜE ALCALDE, MARIA CAMINO ESP 65 Grupo At Navarra 09/06/2019 DURANGO INSCRIPCION DE PAGO 10 €

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 00:25.01 SS 200633 ETXEGARAY LARRUQUET, JUNKAL ESP 0 Super Amara BAT 07/07/2019 GRANOLLERS 2065

 00:25.03 VI 5661 EBOSELE , TESSY NGR 2 Hyundai CA La Blanca 04/05/2019 SAN SEBASTIÁN 2313

 00:25.13 VI 400 USSIA BERTOLAZA, GERAXANE ESP 86 FC Barcelona 06/07/2019 TOLOSA 1396

 00:25.40 NA 15460 IYOHA ISOKPAN, KERRY ESP 1 Grupo At Navarra 09/06/2019 SAN SEBASTIÁN INSCRIPCION DE PAGO 10 €

 00:25.53 VI 5583 MIRUMBRALES ALVAREZ DE ARCAYA, MARTA ESP 91 Barrutia A.E. 04/07/2019 PAMPLONA 1293

 00:25.68 BI 7926 ECHEBARRIA URIZAR, ALAZNE ESP 97 At. San Sebastian 26/05/2019 BASAURI 1451

 00:25.70 SS 200965 GARRO MORENO, ARIANE ESP 2 At. San Sebastian 22/06/2019 CASTELLÓN 2781

 00:25.94 SS 201111 APAOLAZA QUINTELA, IRENIA ESP 2 Txindoki A.T. 22/06/2019 CASTELLÓN 2945

 00:26.04 BI 20166 RUIZ FERNANDEZ, AIDA ESP 0 Atmo. Portugalete 26/05/2019 BASAURI 1883

 00:26.11 SS 200987 ORMAZABAL FERNANDEZ, ANE ESP 2 Txindoki A.T. 22/06/2019 CASTELLÓN 2943

 00:26.13 BI 52632 BARCENA GUARROTXENA, ANE ESP 1 Galdakao Atmo. 18/05/2019 VITORIA 1846

 00:26.26 BI 7739 PEREZ SALAZAR, JAN KARLA ESP 95 Bidezabal Durango AT 15/06/2019 VALLADOLID 1078

 00:26.30 SS 200914 BIURRUN LOBATO, LAURA ESP 0 Tolosa C.F. 11/05/2019 VITORIA 2132

 00:26.39 SS 201173 ZEBERIO AIESTARAN, AMAIA ESP 2 Txindoki A.T. 01/06/2019 VITORIA 2932

 00:26.47 SS 200790 SORONDO FRANCO, ANA ESP 1 Super Amara BAT 16/02/2019 SAN SEBASTIÁN 2062

Disco (2kg) MASC._ABM

10.000m Marcha MASC. en pista_ABM

100m FEM. AL_ABF

200m FEM. AL _ABF



 00:26.58 VI 527 IRCIO FERNANDEZ, NEREA ESP 94 At. San Sebastian 06/07/2019 TOLOSA 1287

 00:26.79 BI 52681 CANO GONZALEZ, MAITANE ESP 3 At. San Sebastian 26/05/2019 BASAURI 2508

 00:26.94 SS 22652 GIBELALDE ERASO, AINHOA ESP 0 Tolosa C.F. 26/05/2019 SAN SEBASTIÁN 2129

 00:27.32 BI 8069 PLAZA AGUIRRE, AINARA ESP 96 Tximista Atletismo 26/05/2019 BASAURI 930

 00:27.55 SS 200661 AGIRREZABALA SEGUROLA, JONE ESP 1 Tolosa C.F. 10/02/2019 SAN SEBASTIÁN 2131

 00:27.72 BI 20382 BERMEJO GRANDE, LAURA ESP 1 Atmo. Portugalete 26/05/2019 BASAURI 1878

 00:27.79 BI 53355 MARQUEZ VAZQUEZ, ANE ESP 99 Atmo. Portugalete 15/06/2019 DURANGO 1459

 00:29.36 EUBI 53594 MONTEJO GAGO, OIHANE ESP 95 Artunduaga 26/05/2019 BASAURI 906

 00:30.44 NA 15123 ECHAGÜE ALCALDE, MARIA CAMINO ESP 65 Grupo At Navarra 22/06/2019 PAMPLONA INSCRIPCION DE PAGO 10 €

SS 21616 PERURENA ITURRIOZ, MADDI ESP 99 Tolosa C.F. 1637

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 00:55.71 VI 400 USSIA BERTOLAZA, GERAXANE ESP 86 FC Barcelona 09/06/2019 GRANADA 1396

 00:56.97 BI 7926 ECHEBARRIA URIZAR, ALAZNE ESP 97 At. San Sebastian 22/06/2019 VITORIA 1451

 00:57.54 SS 20676 GARRIDO ZAPIRAIN, ALAZNE ESP 0 Super Amara BAT 26/06/2019 SAN SEBASTIÁN 2061

 00:57.78 VI 527 IRCIO FERNANDEZ, NEREA ESP 94 At. San Sebastian 04/07/2019 PAMPLONA 1287

 00:58.11 VI 5649 SUSO ELORZA, ANNE ESP 93 At. San Sebastian 22/06/2019 VITORIA 1288

 00:58.73 BI 52632 BARCENA GUARROTXENA, ANE ESP 1 Galdakao Atmo. 02/06/2019 DURANGO 1846

 00:58.94 BI 8067 AGIRREGOMEZKORTA GANDIAGA, IRATI ESP 96 Tximista Atletismo 22/06/2019 VITORIA 927

 00:58.98 VI 5583 MIRUMBRALES ALVAREZ DE ARCAYA, MARTA ESP 91 Barrutia A.E. 06/07/2019 TOLOSA 1293

 01:00.38 BI 8069 PLAZA AGUIRRE, AINARA ESP 96 Tximista Atletismo 25/05/2019 GETXO 930

 01:00.55 NA 15373 SANTE ARSENAL, REBECA ESP 1 Grupo At Navarra 26/06/2019 SAN SEBASTIÁN INSCRIPCION DE PAGO 10 €

 01:00.69 SS 200660 LAKUNTZA ARSUAGA, AINARA ESP 1 Tolosa C.F. 22/06/2019 PAMPLONA 2128

 01:00.70 BI 52681 CANO GONZALEZ, MAITANE ESP 3 At. San Sebastian 25/05/2019 GETXO 2508

 01:02.82 BI 53355 MARQUEZ VAZQUEZ, ANE ESP 99 Atmo. Portugalete 23/06/2019 BASAURI 1459

 01:03.42 VI 3608 HERNANDEZ BUENO, IRUNE ESP 0 Barrutia A.E. 26/06/2019 SAN SEBASTIÁN 2171

 01:03.87 EUSS 52269 MURUA CARRASCO, AINHOA ESP 3 Tolosa C.F. 26/06/2019 SAN SEBASTIÁN 2903

SS 19470 MUGICA ZUBELDIA, MARIA ESP 97 Valencia Esports 1664

NA 14242 SANTAMARIA CABALLERO, REBECA ESP 93 Grupo At Navarra INSCRIPCION DE PAGO 10 €

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 02:12.89 SS 19145 ZURUTUZA RENON, IRATI ESP 94 At. San Sebastian 04/07/2019 Pamplona 1102

 02:14.78 SS 18978 PICO ARRUTI, IDOIA ESP 93 Oviedo At. 04/07/2019 PAMPLONA 1200

 02:17.63 BI 2250 RINCON MARIN, ARAITZ ESP 97 Tximista Atletismo 29/06/2019 Tarragona 1449

 02:17.86 NA 14626 OSES AYUCAR, IZASKUN ESP 84 Grupompleo Pamplona At 16/02/2019 SAN SEBASTIÁN INSCRIPCION DE PAGO 10 €

 02:18.54 NA 15373 SANTE ARSENAL, REBECA ESP 1 Grupo At Navarra 06/07/2019 Granollers INSCRIPCION DE PAGO 10 €

 02:21.10 NA 15149 BEUNZA AZACETA, IZASKUN ESP 85 Beste Iruña At 16/06/2019 PAMPLONA INSCRIPCION DE PAGO 10 €

 02:21.30 BI 52632 BARCENA GUARROTXENA, ANE ESP 1 Galdakao Atmo. 26/05/2019 BASAURI 1846

 02:23.65 EUSS 52269 MURUA CARRASCO, AINHOA ESP 3 Tolosa C.F. 01/06/2019 DURANGO 2903

 02:23.78 SS 19414 MURUA CARRASCO, NEREA ESP 97 At. San Sebastian 15/06/2019 ARRASATE 1567

 02:23.83 VI 5617 GARCIA ALVAREZ, LAURA ESP 1 Barrutia A.E. 22/06/2019 VITORIA 2170

 02:23.97 BI 52457 DE PRADO GAUSI, ADRIANA ESP 99 Hyundai CA La Blanca 06/07/2019 TOLOSA 1477

 02:24.83 VI 379 ESCONDRILLAS AZKUNAGA, ITXASO ESP 85 Oviedo At. 08/06/2019 LOS CORRALES DE BUELNA 1332

 02:25.83 NA 14242 SANTAMARIA CABALLERO, REBECA ESP 93 Grupo At Navarra 25/05/2019 VALLADOLID INSCRIPCION DE PAGO 10 €

 02:26.41 BI 53182 ARANAGA GUTIERREZ, ANE ESP 1 Sopelanako Munarri 08/06/2019 DURANGO 1988

 02:26.94 NA 15716 MARTURET GOÑI, ANDREA ESP 0 Beste Iruña At 16/06/2019 PAMPLONA INSCRIPCION DE PAGO 10 €

 02:27.67 BI 52529 FUENTE HERRERA, JONE ESP 2 Galdakao Atmo. 01/06/2019 DURANGO 2455

 02:27.90 BI 20424 RUIZ SUAREZ, MARIA ESP 99 Galdakao Atmo. 01/06/2019 DURANGO 1437

 02:30.57 SS 19619 RUIZ OFICIALDEGUI, SUSANA ESP 74 Super Amara BAT 09/06/2019 DURANGO 477

EUBI 52533 PINTOR MENTXAKA, MONICA ESP 79 Sopelanako Munarri 19

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 04:30.15 NA 15492 GIL PEREZ, AITANA ESP 87 Ruizca - Ribera Atletico 08/06/2019 LOS CORRALES DE BUELNA INSCRIPCION DE PAGO 10 €

 04:37.06 AR 2994 FLORES YABEN, OLATZ ESP 95 Hinaco Monzon 22/06/2019 PAMPLONA INSCRIPCION DE PAGO 10 €

 04:39.24 AR 3303 DE FRANCISCO FRONTIÑAN, RAQUEL ESP 0 Zenit Twinner 07/07/2019 GRANOLLERS INSCRIPCION DE PAGO 10 €

 04:42.85 SS 19414 MURUA CARRASCO, NEREA ESP 97 At. San Sebastian 30/06/2019 TARRAGONA 1567

 04:43.01 SS 18978 PICO ARRUTI, IDOIA ESP 93 Oviedo At. 25/05/2019 SAN SEBASTIÁN 1200

 04:47.58 S 11297 TORRE ARABAOLAZA, MARIA EUGENIA ESP 81 CDE Bezana Atletismo 29/06/2019 LOS CORRALES DE BUELNA INSCRIPCION DE PAGO 10 €

 04:50.26 NA 15149 BEUNZA AZACETA, IZASKUN ESP 85 Beste Iruña At 04/07/2019 Pamplona INSCRIPCION DE PAGO 10 €

 04:51.01 BI 2250 RINCON MARIN, ARAITZ ESP 97 Tximista Atletismo 25/05/2019 GETXO 1449

 04:51.32 NA 14626 OSES AYUCAR, IZASKUN ESP 84 Grupompleo Pamplona At 29/06/2019 SAGUNTO INSCRIPCION DE PAGO 10 €

 04:55.39 BI 52457 DE PRADO GAUSI, ADRIANA ESP 99 Hyundai CA La Blanca 15/06/2019 DURANGO 1477

 04:55.58 BI 20424 RUIZ SUAREZ, MARIA ESP 99 Galdakao Atmo. 15/06/2019 DURANGO 1437

 04:56.35 BI 53182 ARANAGA GUTIERREZ, ANE ESP 1 Sopelanako Munarri 25/05/2019 GETXO 1988

 04:59.70 NA 15479 MUÑOZ OCTAVIO DE TOLEDO, MARTA ESP 77 At. Ardoi 25/05/2019 SAN SEBASTIÁN INSCRIPCION DE PAGO 10 €

 05:00.44 VI 379 ESCONDRILLAS AZKUNAGA, ITXASO ESP 85 Oviedo At. 01/06/2019 OVIEDO 1332

 05:01.15 BI 52529 FUENTE HERRERA, JONE ESP 2 Galdakao Atmo. 25/05/2019 GETXO 2455

 05:26.39 BI 20317 GARRIDO RAMOS, ANE ESP 0 Bidezabal Durango AT 08/06/2019 DURANGO 1994

 05:47.83 EUBI 52533 PINTOR MENTXAKA, MONICA ESP 79 Sopelanako Munarri 25/05/2019 GETXO 19

SS 19382 SILVESTRE SORIANO, ELENA ESP 87 At. San Sebastian 1101

800m FEM. AL _ABF

1.500m FEM. AL _ABF

3.000m Obst. FEM._ABF

400m FEM. AL _ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 10:45.31 M 1309 LORENZO SANCHEZ, LORENA ESP 90 A.D. Sprint 15/06/2019 VALENCIA INSCRIPCION DE PAGO 10 €

 13:27.82 BI 20317 GARRIDO RAMOS, ANE ESP 0 Bidezabal Durango AT 18/05/2019 VITORIA 1994

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 17:05.26 SS 19382 SILVESTRE SORIANO, ELENA ESP 87 At. San Sebastian 15/06/2019 ARRASATE 1101

 18:23.06 BI 20418 ELASO DELGADO, SAIOA ESP 81 Bilbao Atletismo 14/04/2019 DURANGO 219

 18:54.87 SS 200964 ZABALA DOMINGUEZ, ANE ESP 89 Super Amara BAT 25/05/2019 SAN SEBASTIÁN 1125

 19:22.06 NA 15542 VELAZQUEZ LOPEZ, MARIA ESP 75 Beste Iruña At 25/05/2019 SAN SEBASTIÁN INSCRIPCION DE PAGO 10 €

 20:11.56 BI 52497 ATUCHA MORENO, ITSASO ESP 3 Bidezabal Durango AT 14/04/2019 DURANGO 2700

VI 3525 LOYO MENOYO, ELENA ESP 83 Bilbao Atletismo 818

BI 53293 MEDIERO LOSADA, ANDREA ESP 92 Atletismo Santurtzi 970

EUBI 52533 PINTOR MENTXAKA, MONICA ESP 79 Sopelanako Munarri 19

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 13.80 SS 19097 ERRANDONEA FERNANDEZ BARRENA, TERESA ESP 94 Super Amara BAT 23/06/2019 MINSK - (BLR) 1138

 13.96 SS 19622 ORDUÑA ENPARANTZA, NORA ESP 97 At. San Sebastian 01/06/2019 SAN SEBASTIÁN 1568

 14.31 SS 200955 BUSTO IRURETAGOIENA, ENERITZ ESP 98 At. San Sebastian 30/06/2019 TARRAGONA 1561

 14.47 SS 19565 MARTINEZ ARRILLAGA, MALEN ESP 97 Super Amara BAT 15/06/2019 MADRID 1581

 14.86 SS 22652 GIBELALDE ERASO, AINHOA ESP 0 Tolosa C.F. 07/07/2019 GRANOLLERS 2129

 14.97 VI 5626 SAN JUAN BANKO, LAURA ESP 1 Barrutia A.E. 22/06/2019 VITORIA 2177

 15.44 SS 20000 IRRIBARRIA OLAZABAL, ANE ESP 99 Txindoki A.T. 08/06/2019 VITORIA 1648

 15.92 SS 200661 AGIRREZABALA SEGUROLA, JONE ESP 1 Tolosa C.F. 07/07/2019 GRANOLLERS 2131

SS 19994 DE JUAN RAZKIN, PAULA ESP 99 Tolosa C.F. 1638

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 01:02.75 SS 19994 DE JUAN RAZKIN, PAULA ESP 99 Tolosa C.F. 15/06/2019 ZARAGOZA 1638

 01:06.21 SS 21616 PERURENA ITURRIOZ, MADDI ESP 99 Tolosa C.F. 23/06/2019 PAMPLONA 1637

 01:09.83 VI 3608 HERNANDEZ BUENO, IRUNE ESP 0 Barrutia A.E. 01/06/2019 LOGROÑO 2171

 01:10.04 EUSS 52435 MENDIA ARRIETA, IRAIA ESP 3 Txindoki A.T. 18/05/2019 VITORIA 2935

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 1,82 NA 14330 TURRILLAS BUENO, IZASKUN ESP 93 Grupompleo Pamplona At 22/06/2019 PAMPLONA INSCRIPCION DE PAGO 10 €

 1,79 VI 5599 LARRAKOETXEA BETES, GARAZI ESP 94 Alcampo Scorpio 71 22/06/2019 PAMPLONA 1333

 1,67 BI 7924 PEREZ RODRIGUEZ, IRENE ESP 97 Ria Ferrol-C. Arenal 10/02/2019 SALAMANCA 1537

 1,60 SS 22656 MARTINEZ DE RITUERTO ZEBERIO, EUNATE ESP 99 Tolosa C.F. 04/05/2019 SAN SEBASTIÁN 1635

 1,58 BI 53353 REY CONCHA, MAIALEN ESP 5 Atletismo Santurtzi 22/06/2019 DURANGO 3145

 1,57 SS 201067 JAUREGUI GONZALEZ, NERE ESP 4 Tolosa C.F. 07/07/2019 GIJÓN 3295

 1,56 BI 53328 CERRON CANO, SARA ESP 1 Atletismo Santurtzi 06/12/2018 GETXO 1897

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 4,31 SS 19207 RUIZ DE AZUA LARRINAGA, MALEN ESP 95 Super Amara BAT 29/06/2019 SAN SEBASTIÁN 1129

 3,65 SS 21611 ORDUÑA ENPARANTZA, MALEN ESP 0 Super Amara BAT 15/06/2019 MADRID 2067

 3,10 SS 200924 AÑORGA FERNANDEZ, PAULA ESP 3 Super Amara BAT 09/06/2019 SAN SEBASTIÁN 2820

 2,90 EUSS 52418 DE LA FUENTE ARRUABARRENA, MALEN ESP 3 Super Amara BAT 15/06/2019 ARRASATE 2809

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 6,02 BI 52579 MIERA MANRIQUE, MAIALEN ESP 3 Bilbao Atletismo 22/06/2019 CASTELLÓN 2645

 5,67 SS 200942 FURUNDARENA URKOLA, NAROA ESP 1 Lasarte-Oria 11/05/2019 SAN SEBASTIÁN 2110

 5,61 SS 200657 INTXAURRONDO AGUIRREZABAL, AINHOA ESP 99 At. San Sebastian 26/05/2019 SAN SEBASTIÁN 1560

 5,58 BI 20166 RUIZ FERNANDEZ, AIDA ESP 0 Atmo. Portugalete 04/05/2019 VITORIA 1883

 5,52 SS 201068 AZPILGAIN MAIZA, IRATI ESP 4 Tolosa C.F. 22/06/2019 DURANGO 3294

 5,51 SS 201096 ZABALA MARCAIDE, NORA ESP 4 Deportivo Eibar 31/05/2019 EIBAR 3253

 5,37 SS 200756 LOPEZ HERGUEDAS, USOA ESP 2 At. San Sebastian 09/06/2019 SAN SEBASTIÁN 2785

 5,34 SS 201177 DE LA PARRA OTAMENDI, MIREIA ESP 2 Tolosa C.F. 26/05/2019 SAN SEBASTIÁN 2914

 5,17 VI 5790 LOYO ANGULO, ANE ESP 4 Hyundai CA La Blanca 04/05/2019 SAN SEBASTIÁN 3481

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 12,10 SS 200657 INTXAURRONDO AGUIRREZABAL, AINHOA ESP 99 At. San Sebastian 30/06/2019 TARRAGONA 1560

 11,84 SS 200942 FURUNDARENA URKOLA, NAROA ESP 1 Lasarte-Oria 25/05/2019 SAN SEBASTIÁN 2110

 11,63 BI 53108 MARTIARTU AYESTARAN, OLATZ ESP 99 Tximista Atletismo 02/06/2019 DURANGO 1448

 11,44 BI 52394 LAUZIRIKA ERKIAGA, INES ESP 2 Tximista Atletismo 15/06/2019 VALLADOLID 2503

 11,23 SS 201177 DE LA PARRA OTAMENDI, MIREIA ESP 2 Tolosa C.F. 25/05/2019 SAN SEBASTIÁN 2914

 11,08 SS 201096 ZABALA MARCAIDE, NORA ESP 4 Deportivo Eibar 07/07/2019 GIJÓN 3253

 10,87 BI 52388 LERTXUNDI BERISTAIN, GARAZI ESP 2 Taraska AT 08/06/2019 DURANGO 2485

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

Longitud FEM. AL_ABF

5.000m FEM. AL_ABF

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

Altura FEM. AL_ABF

Pértiga FEM. AL_ABF

Triple Salto FEM. AL_ABF

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF



 12,36 SS 200776 OKOMO MENE, MARIA FELISA ESP 2 Tolosa C.F. 11/05/2019 SAN SEBASTIÁN 2918

 11,21 SS 201134 AGUIRRE RODRIGUEZ, LIBE ESP 1 Antoniano K.E. 15/06/2019 MADRID 2023

 10,97 BI 52479 GARCIA ROPERO, GOIZANE ESP 1 Bidezabal Durango AT 25/05/2019 GETXO 1993

 10,24 BI 52388 LERTXUNDI BERISTAIN, GARAZI ESP 2 Taraska AT 25/05/2019 GETXO 2485

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 41,73 SS 19954 REKONDO SALSAMENDI, MAIDER ESP 97 Lasarte-Oria 26/06/2019 SAN SEBASTIÁN 1617

 39,08 BI 52701 MURIEDAS SARO, IRENE ESP 99 Bidezabal Durango AT 27/04/2019 SANTANDER 1527

 38,09 SS 200797 MARTINEZ MURILLO, ANDREA ESP 2 At. San Sebastian 23/06/2019 CASTELLÓN 2780

 37,13 BI 52479 GARCIA ROPERO, GOIZANE ESP 1 Bidezabal Durango AT 16/02/2019 VITORIA 1993

 36,89 SS 200776 OKOMO MENE, MARIA FELISA ESP 2 Tolosa C.F. 13/04/2019 SAN SEBASTIÁN 2918

 30,55 SS 200788 MARIEZCURRENA GARCIA, SARA ESP 97 Super Amara BAT 25/05/2019 SAN SEBASTIÁN 1584

 30,24 BI 52388 LERTXUNDI BERISTAIN, GARAZI ESP 2 Taraska AT 01/05/2019 DURANGO 2485

 30,09 SS 20649 IGARRIZ MARGUELLO, OHIANA ESP 98 Lasarte-Oria 26/06/2019 SAN SEBASTIÁN 1618

 26,45 BI 52597 HORNA GARRIDO, NAGORE ESP 3 Bidezabal Durango AT 30/03/2019 GETXO 2708

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 56,05 O 6263 REDONDO PRIETO, NATALIA ESP 96 Bidezabal Durango AT 02/06/2019 DURANGO INSCRIPCION DE PAGO 10 €

 46,34 BI 52479 GARCIA ROPERO, GOIZANE ESP 1 Bidezabal Durango AT 18/05/2019 VITORIA 1993

 40,81 BI 52554 ALEJO FORNESA, PAULA ESP 86 Atletismo Santurtzi 22/06/2019 VITORIA 967

 37,69 VI 5567 CRISTOBAL FERNANDEZ, SARAY ESP 0 Hyundai CA La Blanca 14/04/2019 DURANGO 2194

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 57,46 BI 7737 MORENO FERNANDEZ, ARANTZA ESP 95 FC Barcelona 02/03/2019 JAÉN 988

 40,58 BI 7507 CALLADO FORTES, SARA ESP 92 At. San Sebastian 15/06/2019 ZARAGOZA 933

 34,62 SS 200886 MAGUNAZELAIA USOBIAGA, GAROA ESP 3 Deportivo Eibar 26/05/2019 SAN SEBASTIÁN 2843

 30,02 BI 52357 DE CAMPOS ANDRES, ANDREA ESP 1 Artunduaga 18/05/2019 VITORIA 1836

 29,38 BI 53333 PERNIA CANO, NAGORE ESP 2 Sekulebedarra Kirol Kluba 04/05/2019 VITORIA 2636

 29,06 BI 52597 HORNA GARRIDO, NAGORE ESP 3 Bidezabal Durango AT 26/05/2019 BASAURI 2708

 28,95 BI 20423 AGIRREGOMEZKORTA GANDIAGA, AIORA ESP 1 Tximista Atletismo 16/02/2019 VITORIA 1859

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal

 29:59.84 BI 53273 GOJENOLA GOROSTOLA, AIORA ESP 3 Tximista Atletismo 01/05/2019 DURANGO 2500

Jabalina (600g) FEM._ABF

5.000m Marcha FEM. en pista_ABF

Disco (1kg) FEM._ABF

Martillo (4kg) FEM._ABF
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